2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 декабря 2020 г.                        г. Георгиевск                                          № 3152

О внесении изменения в раздел 8 «Станица Незлобная» схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 июля 2019 г.  № 2320
Рассмотрев протокол заседания комиссии по вопросу упорядочения размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 ноября 2020 г. № 25, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию от 01 июля 2010 г. № 87-о/д «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 июля 2019 г. № 2287, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в раздел 8 «Станица Незлобная» схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 июля 2019 г. № 2320 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 07 августа 2019 г. № 2560, от 21 августа  2019 г. № 2719, от 22 августа 2019 г. № 2744, от 28 августа 2019 г.  № 2801, от 25 сентября 2019 г. № 3100, от 10 октября 2019 г. № 3254, от 14 октября 2019 г. № 3299, от 24 октября 2019 г. № 3408, от 21 ноября 2019 г.   № 3757,  от 03 декабря 2019 г. № 3909, от 11 декабря 2019 г. № 4007, от 19 декабря 2019 г. № 4096, от 26 декабря 2019 г. № 4232, от 16 января 2020 г.   № 69, от 05 февраля 2020 г. № 237, от 03 марта 2020 г. № 554, от 22 апреля 2020 г. № 1015, от 14 июля 2020 г. № 1521, от 14 июля 2020 г. № 1545, от 23 июля 2020 г. № 1613, от 12 августа 2020 г. № 1767, от 01 октября 2020 г.      № 2302, от 16 ноября 2020 г. № 2939 и от 19 ноября 2020 г. № 2986), изложив строку 8.16 в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«8.16.
	ст. Незлобная, ул. Ленина, напротив здания по адресу: ст. Незлобная, ул. Проектная-10, 2 А
	1
	промо-акция, презентация
	9 месяцев
	открытая площадка*

	1
	непродовольственные товары
	7

лет
	торговый павильон*»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец